О внесении изменения в решение Карагандинского областного маслихата от 28 июня
2012 года № 62 "О правилах присвоения звания "Почетный гражданин области (города,
района)"

Решение Карагандинского областного маслихата от 17 марта 2022 года № 150.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 апреля 2022 года
№ 27491
      Карагандинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Карагандинского областного маслихата "О правилах решение
присвоения звания "Почетный гражданин области (города, района)" от 28 июня 2012
года №62 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за №1915) следующее изменение:
      в  присвоения звания "Почетный гражданин области (города, района), Правилах
утвержденных указанным решением:
       исключить.пункт 18
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь областного маслихата С. Утешов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан